



5195

PESQUISA DE PREÇO Nº 01/2025

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total
1	2	SVÇO	SERVIÇO DE TONO - PINO	R\$ 60,00	R\$ 120,00
2	2	SVÇO	SERVIÇO DE TORNO - BUCHA	R\$ 50,00	R\$ 100,00
3	8	SVÇO	CHAPA COM FURAÇÃO PARA SUPORTE	R\$ 31,25	R\$ 250,00
4	2	SVÇO	SERVIÇO DE TONO	R\$ 60,00	R\$ 120,00
5	1	SVÇO	SERVIÇO DE SOLDA - ARGOLA CONCHA	R\$ 120,00	R\$ 120,00
6	1	SVÇO	SERVIÇO DE SOLDA - ALUMINIO/AJUSTES	R\$ 250,00	R\$ 250,00
7	1	SVÇO	SERVIÇO DE SOLDA (FILTRO PH-346)	R\$ 20,00	R\$ 20,00
8	1	SVÇO	SERVIÇO DE CORTE E SOLDA - CANO PLAINA FLANGE	R\$ 80,00	R\$ 80,00
9	1	SVÇO	SERVIÇO DE TORNO - FLANGE	R\$ 100,00	R\$ 100,00
10	2	SVÇO	SERVIÇO CHAPA 13X2,4X3MM	R\$ 57,50	R\$ 115,00
11	1	SVÇO	SERVIÇO CHAPA 12X2,15	R\$ 110,00	R\$ 110,00
12	2	SVÇO	SERVIÇO DE TORNO - PINO GUIA	R\$ 30,00	R\$ 60,00
13	1	SVÇO	SERVIÇO DE TORNO - AJUSTE FURO	R\$ 40,00	R\$ 40,00
14	1	SVÇO	SERVIÇO DE TORNO - BUCHA	R\$ 20,00	R\$ 20,00
15	4,5	SVÇO	SERVIÇO DE SOLDA CHAPA	R\$ 16,00	R\$ 72,00
16	2	SVÇO	SERVIÇO DE SOLDA - CALÇO	R\$ 120,00	R\$ 240,00
				Valor Total	R\$ 1.817,00

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:

Nome: LEONARDO FLORES CARVALHO		
CNPJ: 23.610.278/0001-86		
Endereço: RUA QUINCAS MACIEL		Cidade: SAO VICENTE DO SUL - RS
CEP: 97420000	Telefone: 55 999043669	Email: usipampa@gmail.com
Validade da Proposta: 30 DIAS		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 DIAS		
Servidor Responsável pela Pesquisa: HENRIQUE L CAZORLA		

São Vicente do Sul-RS, 22 de janeiro de 2025

Leonardo F. Carvalho

Assinatura representante e Carimbo da Empresa

UAIPIA
LEONARDO FLORES CARVALHO
CNPJ: 23.610.278/0001-86
Fone: (55) 99904-3669
São Vicente do Sul-RS



PESQUISA DE PREÇO Nº 04/2025

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total
1	4	UN	NGK BKR7ESB = BKR7ESB-D - VELA IGNICAO VW FOX 1.0 8V	R\$ 35,00	R\$ 140,00
2	1	UN	ABO VELA GOL 01/ GOLF 1.6 01/	R\$ 300,00	R\$ 300,00
3	1	UN	BOMBA INJ.ELET.GOL/FOX/PALIO/F	R\$ 600,00	R\$ 600,00
4	1	UN	CHICOTE RE FOX/AC GOL G5/FOX/D	R\$ 25,00	R\$ 25,00
5	1	SVÇO	SERVIÇO DE SCANNER	R\$ 150,00	R\$ 150,00
6	1	SVÇO	MÃO DE OBRA TROCA BOMBA DE COMBUSTIVEL	R\$ 400,00	R\$ 400,00
7	1	UN	CABO MARCHA CELTA/CORSA CLASSI	R\$ 480,00	R\$ 480,00
8	1	UN	TERMINAL CABO ENGATE AGILE/MON	R\$ 100,00	R\$ 100,00
9	1	UN	VID GM CELTA/CORSA PB 93/11 3/4/5P VFA (P/S/SP) OSG	R\$ 950,00	R\$ 950,00
10	1	SVÇO	CONSRTO PARTE ELETRICA	R\$ 100,00	R\$ 100,00
11	1	SVÇO	MÃO DE OBRA TROCA CABOS MARCHAS	R\$ 220,00	R\$ 220,00
				Valor Total	R\$ 3.465,00

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:

Nome: GIOVANI SFREDDO		
CNPJ: 05.111.245/0001-00		
Endereço: Rua Brasil, 845		Cidade: SAO VICENTE DO SUL - RS
CEP: 97420000	Telefone: 55 3257-2555	Email: solangeparodes@bol.com.br
Validade da Proposta: 30 DIAS		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 DIAS		
Servidor Responsável pela Pesquisa: HENRIQUE L. CAZORLA		

São Vicente do Sul-RS, 22 de janeiro de 2025

Assinatura e Carimbo da Empresa

GIOVANI SFREDDO
CNPJ: 05.111.245/0001-00
Rua Brasil, 845 - CEP 97420-000
São Vicente do Sul - RS



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
CNPJ: 87.572.079/0001-03
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SANEAMENTO

62 97

PESQUISA DE PREÇO Nº 06/2025

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total
1	1	UN	UNIAO PARA TUBO 8MM	R\$ 18,00	R\$ 18,00
2	1	UN	ACIONADOR TOMADA DE TESTE 8 X M16	R\$ 19,00	R\$ 19,00
3	0,5	UN	TUBO DE NYLON 8MM	R\$ 6,00	R\$ 3,00
4	1	UN	FIXADOR TAMPA CAR PORCA 3/4	R\$ 16,00	R\$ 16,00
5	1	UN	TRAVA QUIMICA WHITE LUB	R\$ 22,00	R\$ 22,00
6	10	UN	PARAFUSO RODA COMPLETO TRACAO VM	R\$ 45,00	R\$ 450,00
7	4	UN	PORCA RODA OSCILANTE CH32 M22X1,5 ROSCA FINA BAIXA	R\$ 15,00	R\$ 60,00
8	1	UN	MOI AS-VW-143.1 1a. FOLHA	R\$ 284,00	R\$ 284,00
9	1	UN	PORCA 9/16 SIMPLES UNF 18	R\$ 5,00	R\$ 5,00
10	2	UN	PORCA 7/8 DUPLA 14 UNF (FINA)	R\$ 7,00	R\$ 14,00
11	1	UN	PIÑO DE CENTRO 9/16X8 CB 8.8	R\$ 20,00	R\$ 20,00
				Valor Total	R\$ 911,00

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:

Nome: POSTO DE MOLAS MENCHIK		
CNPJ: 90.608.043/0001-47		
Endereço: RGD BR 241 KM 01		Cidade: SAO VICENTE DO SUL - RS
CEP: 97420000	Telefone: 55 999948958	Email: postodemolasmenchik@gmail.com
Validade da Proposta: 30 DIAS		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 DIAS		
Servidor Responsável pela Pesquisa: HENRIQUE L CAZORLA		

São Vicente do Sul-RS, 22 de janeiro de 2025

Posto de Molas Menchik
CNPJ: 90.608.043/0001-47

Assinatura representativa da Empresa
Telefone: 55 999948958
São Vicente do Sul - RS



PESQUISA DE PREÇO Nº 07/2025

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total
1	1	SVÇO	SERVIÇO DE SOLDA MIG	R\$ 120,00	R\$ 120,00
2	1	SVÇO	MAO DE OBRA PRESTACAO DE SERVICO	R\$ 90,00	R\$ 90,00
3	1	SVÇO	MAO DE OBRA PRESTACAO DE SERVICO	R\$ 450,00	R\$ 450,00
4	1	SVÇO	SERVIÇO DE BICO DE CORTE	R\$ 50,00	R\$ 50,00
5	1	SVÇO	SERVIÇO FEIXE DE MOLA	R\$ 200,00	R\$ 200,00
6	1	SVÇO	SERVIÇO ARQUEAMENTO/ORGANIZACAO DE MOLAS	R\$ 160,00	R\$ 160,00
7	1	SVÇO	MOLAS 1 2 3 4 5 6 7 8	R\$ 238,00	R\$ 516,00
8	1	SVÇO	OUTROS (PECAS EM GERAL)	R\$ 97,00	R\$ 97,00
				Valor Total	R\$ 1.683,00

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:

Nome: Everton Francisco Menchik		
CNPJ: 46.866.137/0001-24		
Endereço: Rodovia Rs 241 Km 01, 1004		Cidade: SAO VICENTE DO SUL - RS
CEP: 97410000	Telefone: 55 3257-1234	Email: ronanfiksa@yahoo.com.br
Validade da proposta: 30 DIAS		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 DIAS		
Servidor Responsável pela Pesquisa: HENRIQUE L CAZORLA		

São Vicente do Sul-RS, 22 de janeiro de 2025

Everton Francisco Menchik
CNPJ: 46.866.137/0001-24
Telefone: 55 3257-1234
Assinatura representativa da Empresa
55 9994-8958
São Vicente do Sul-RS



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
CNPJ: 87.572.079/0001-03
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SANEAMENTO

PESQUISA DE PREÇO

SOLICITAMOS ATRAVÉS DESTA PESQUISA DE PREÇOS O FORNECIMENTO DE ORÇAMENTO, QUE SERÁ FEITA A COMPRA DE FORMA DIRETA.

ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO MATERIAL E/OU SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL R\$
1	1	PÇ	INTERRUPTOR VIDRO FD 1004	R\$ 150,00	R\$ 150,00
			VEICULO VOLVO/VM 270 6X4R CHASSI: 93KK0R1D2NE189027 PLACA: JCL8B40 DA SECRETARIA DE OBRAS E SANEAMENTO		
VALOR TOTAL					R\$ 150,00

DADOS CADASTRAIS DA EMPRESA E CONDIÇÕES PROPOSTA:

NOME: TEDOR GOMES GABRIEL

CNPJ: 18.281.300/0001-51

ENDEREÇO: RUA SETE DE SETEMBRO, Nº 298

CIDADE: SÃO VICENTE DO SUL

CEP: 97420000

TELEFONE: 5532572555

EMAIL:

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: EM ATÉ 30 (TRINTA DIAS) APÓS ENTREGA DEFINITIVA DO OBJETO

DADOS BANCÁRIOS: BANCO BANRISUL


AGÊNCIA 0895

C/C 0601434003

PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS

SERVIDOR RESPONSÁVEL PELA PESQUISA: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA

SÃO VICENTE DO SUL-RS, 14 DE JANEIRO DE 2025


Tedor Gomes Gabriel
CNPJ: 18.281.300/0001-51
Assinatura representante legal da empresa

MAIS TRATORES

Peças Máquinas Pesadas

MTI TRATORES

CNPJ: 34.376.112/0002-44
Inscrição Estadual: 1090412255
Contato: 55 3212-4703
Site: www.maistratores.com

Cliente: PREF MUN SAO VICENTE DO SUL
Endereço: RUA CARAPE 372
Município: SAO VICENTE DO SUL
Contato: 5 3257-1313

CPF/CNPJ: 87.572.079/0001-03
Bairro: CENTRO
CEP: 97420-000

Orçamento: 082391
Emissão: 15/01/2025
Vendedor: JOAO VITOR MARQUES COSTA
Email: vendas6@maistratores.com

Filial Faturamento: MAIS TRATORES - SANTA MARIA

Item	Quant	Descrição Produto	Disp.	Valor Unit	% IPI	Total
01	1,00	SUPERIOR PORTA DIR/ESQ	S/ Dispo.	800,0000	0,00	800,00
Total Pedido:						800,00

Forma de Pagamento: 28 - 1X BOLETO
Frete:
Validade do orçamento: 10 dias

- Verifique o seu pedido antes de confirmar.

PREF MUN SAO VICENTE DO SUL
Autorizo a Mais Tratores
a faturar os produtos em meu nome.


34376112/0002-44
MAIS TRATORES IMPORTADORA
E DISTRIBUIDORA LTDA.
Rod BR 392, nº 3310
Bairro Tomazetti
CEP 97065-400
SANTA MARIA - RS

MAIS TRATOR

Peças Máquinas Pesadas

STI TRATORES
CNPJ: 14.376.112/0002-44
Inscrição Estadual: 1926412216
Código de Barras: 151314-0102
Site: www.maistrator.com.br

Cidade: Foz de Iguaçu - Paraná
Endereço: Rua Galvão Filho
Número: 540 - Fone: (51) 3091-1111
Cidade: Foz de Iguaçu - Paraná

CPF: 07.201.928/0001-03
Banco: 0000000
CNPJ: 07.201.928/0001-03

Organização: STI TRATORES
Responsável: JOÃO VITOR MARQUES COSTA
E-mail: contato@maistrator.com.br

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
01	TRATOR TRACTOR 151314-0102	1	151314,00	151314,00
Total Parcelas:				151314,00

Forma de Pagamento: B - 12 BOLETO
Valor: R\$ 151.314,00
Vigência de pagamento: 12 dias

*Verifique a sua planilha antes de emitir.

FICHA DE ENDEREÇO: FICHA DE ENDEREÇO
FICHA DE ENDEREÇO: FICHA DE ENDEREÇO
FICHA DE ENDEREÇO: FICHA DE ENDEREÇO

34376112/0002-44
MAIS TRATORES IMPORTADORA
E CONSTRUTORA LTDA.
RUA BR. 202, Nº 2116
FONE: (51) 3091-1111
CNPJ: 14.376.112/0002-44
MAIS TRATORES - RS

Scanned with
CamScanner

